EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARÍLIA – SP
EMDURB

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 COMUNICADO Nº 01 – REFERENTE A SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA APLICAÇÃO DAS PROVAS

A Empresa Municipal de Mobilidade Urbana de Marília/SP - EMDURB, usando de suas atribuições legais, COMUNICA

que, em razão da análise das impugnações pertinentes ao edital do certame, a realização das provas do Concurso

Público nº 01/2024 está SUSPENSA temporariamente.

Mais informações serão divulgadas oportunamente nos endereços eletrônicos https://indepac.selecao.net.br/

e https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial.

Marília, 19 de novembro de 2024.

DR. VALDECI FOGAÇA DE OLIVEIRA
Diretor Presidente da EMDURB

https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial